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KIT MONTAGE DE REPOSE-PIED D’AUTOROUTE REGLABLE DYNA
GLIDE

GENERALITES

Numéro de kit
49002-98

Modeéles

Ce kit est congu pour linstallation sur les modeles Dyna
Glide1991 et ultérieurs (sauf les modéles FXDWG).

Exigences relatives a la pose

REMARQUE

Ce kit ne peut pas étre utilisé lorsqu’une protection moteur
avant est installée.

Contenu du kit
Voir Figure 2 et Tableau 1.

POSE

1. Voir Figure 1 . Installer la vis de fixation (14) dans le trou
inférieur sur le bossage du tube du cadre (2) en laissant
exposés 5 mm de la vis de fixation (soit trois filets).

2. Mettre la plaque de montage du repose-pied d'autoroute
(1) en position. Pour une position du repose-pied plus
basse, placer le trou caché inférieur de la plaque de
montage au-dessus de la vis de fixation. Pour une position
de repose-pied plus élevée, placer le trou caché supérieur
de la plaque de montage au-dessus de la vis de fixation.
Fixer la plague de montage au bossage du tube du cadre
en utilisant 25 mm. vis longue (3), rondelle-frein (4) et
rondelle plate (5) du kit. Serrer.

Couple : 45 N-m (33 ft-Ibs) Vis

3. Installer le support de repose-pieds (6) sur la plaque de
support du repose-pied d'autoroute en utilisant I'écrou
hexagonal (7), la rondelle-frein (8) et la rondelle plate (9)
du kit. Serrer.

Couple : 64 N-m (47 ft-Ibs) Ecrou (7)

4. Localiser la rondelle a ressort (10) du kit. En maintenant
la rondelle a ressort en position a l'intérieur du support de
repose-pieds (avec le bord carré vers la moto), positionner
le repose-pied (non inclus avec ce kit de montage) entre
les languettes de montage du support de repose-pieds,
comme indiqué sur la figure.
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5. Introduire une vis longue de 1-1/2 po (12) du kit a travers
les languettes de montage du support de repose-pieds, le
repose-pied, et la rondelle a ressort. Fixer a I'aide de I'écrou
de verrouillage (13) du kit.

6. Reépéter ces étapes pour I'autre coté du véhicule.

& AVERTISSEMENT

Les repose-pieds doivent se replier vers le haut et vers
I'arriére de la moto en cas d'impact. Si les repose-pieds ne
sont pas réglés pour se replier vers le haut et vers I'arriére,
cela risque de causer la mort ou des blessures graves.
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Plaque de montage

Bossage de tube du cadre

Vis, 3/8-16 x 1 po
Rondelle-frein, 3/8

Rondelle plate, 3/8

Support de repose-pied

Ecrou, hexagonal, 1/2
Rondelle-frein, 1/2

. Rondelle plate, 1/2

10. Rondelle a ressort

11. repose-pied (non inclus avec le kit)
12. Vis, 3/8-16 x 1-1/2

13. Ecrou de blocage, 3/8-16 x 9/16

CINOOPWN

14. Vis de fixation

Figure 1. Installation du repose-pied et du kit montage de
repose-pied (c6té droit du véhicule)
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Veuillez éliminer les matériaux de fagon responsable.


https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=fr_FR&ref=J01175

PIECES DE RECHANGE

1147964

Tableau 1. Piéces de rechange

Figure 2. Pieces de rechange : Kit de montage repose-pied d’autoroute réglable Dyna Glide

Article Description Quantité No de piéce

1 Plaque de montage droite 1 49175-98

2 Plaque de montage gauche 1 49233-98

3 Support de repose-pied 1 49714-98

4 Ecrous 2 7880

5 Rondelles-frein 2 7068

6 Rondelles plates 2 6718

7 Vis 2 4721

8 Rondelles a ressort 2 50912-72

9 Contre-écrous 2 7778

10 Vis 2 2879W

11 Rondelles-frein 2 7038

12 Rondelles plates 2 6701

13 Vis de fixation 2 3289
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